
Variabilní symbol: 21511438 Uzavřeno: 30.09.2014 Roční pacht: 33 346 Kč

Datum tisku: 26.01.2023 Účinná od: 01.10.2014

Pachtýři:

Název Adresa

Zemědělské družstvo Klapý Klapý 40, 41116 Klapý

Příloha pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena Výměra
[m2]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
část dle bloku 124 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 12 457 2,2 2 762,46 Kč

277 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 216 2,2 47,90 Kč

278 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 1 672 2,2 370,78 Kč

312 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 7 733 2,2 1 714,87 Kč

313 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 7 859 2,2 1 742,81 Kč

314 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 9 046 2,2 2 006,04 Kč

369 2 2 10002 pc/ha 100 800,00 Kč 7517 2,2 1 666,97 Kč

Celkem za katastr 46 500 10 311,83 Kč

Katastr: Chodovlice
část dle bloku 680 12 2 2 10002 pc/ha 98 600,00 Kč 78 2,2 16,92 Kč

752 3 2 2 10002 pc/ha 98 600,00 Kč 101 2,2 21,91 Kč

Celkem za katastr 179 38,83 Kč

Katastr: Jenčice
880 2 2 10002 pc/ha 93 800,00 Kč 791 2,2 163,23 Kč

883 2 2 10002 pc/ha 93 800,00 Kč 1 637 2,2 337,81 Kč

886 2 2 10002 pc/ha 93 800,00 Kč 1 672 2,2 345,03 Kč

889 2 2 10002 pc/ha 93 800,00 Kč 629 2,2 129,80 Kč

Celkem za katastr 4 729 975,87 Kč

Katastr: Klapý
653 83 2 2 10002 pc/ha 85 800,00 Kč 1 610 2,2 303,90 Kč

653 84 2 2 10002 pc/ha 85 800,00 Kč 1 100 2,2 207,64 Kč

Celkem za katastr 2 710 511,54 Kč

Katastr: Lukohořany
93 9 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 3 636 2,2 780,72 Kč

část dle bloku 111 11 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 2 329 2,2 500,08 Kč

111 17 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 2 258 2,2 484,84 Kč

199 1 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 31 2,2 6,66 Kč

část dle bloku 217 1 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 903 2,2 193,89 Kč

217 5 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 1 284 2,2 275,70 Kč
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Příloha pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Variabilní symbol: 21511438 Uzavřeno: 30.09.2014 Roční pacht: 33 346 Kč

Datum tisku: 26.01.2023 Účinná od: 01.10.2014

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena Výměra
[m2]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Lukohořany
217 12 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 127 2,2 27,27 Kč

část dle bloku 218 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 48 2,2 10,31 Kč

280 13 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 3 2,2 0,64 Kč

část dle bloku 284 1 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 9 2,2 1,93 Kč

284 26 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 1 162 2,2 249,50 Kč

300 4 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 60 2,2 12,88 Kč

310 7 2 2 10002 pc/ha 97 600,00 Kč 68 2,2 14,60 Kč

Celkem za katastr 11 918 2 559,02 Kč

Katastr: Podsedice
část dle bloku 638 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 902 2,2 410,07 Kč

641 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 511 2,2 325,77 Kč

660 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 288 2,2 62,09 Kč

679 4 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 115 2,2 240,39 Kč

708 6 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 2 389 2,2 515,07 Kč

755 15 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 331 2,2 71,36 Kč

770 14 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 749 2,2 161,48 Kč

770 15 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 624 2,2 350,13 Kč

840 2 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 124 2,2 242,33 Kč

840 23 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 68 382 2,2 14 743,16 Kč

868 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 663 2,2 358,54 Kč

část dle bloku 872 1 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 7 2,2 1,51 Kč

část dle bloku 902 7 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 245 2,2 52,82 Kč

část dle bloku 902 8 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 331 2,2 71,36 Kč

904 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 2 699 2,2 581,90 Kč

943 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 72 2,2 15,52 Kč

959 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 1 394 2,2 300,55 Kč

961 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 86 2,2 18,54 Kč

976 2 2 10002 pc/ha 98 000,00 Kč 108 2,2 23,28 Kč

Celkem za katastr 86 020 18 545,87 Kč

Katastr: Třebenice
2167 3 2 2 10002 pc/ha 93 900,00 Kč 346 2,2 71,48 Kč

2167 7 2 2 10002 pc/ha 93 900,00 Kč 327 2,2 67,55 Kč

Celkem za katastr 673 139,03 Kč
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Variabilní symbol: 21511438 Uzavřeno: 30.09.2014 Roční pacht: 33 346 Kč

Datum tisku: 26.01.2023 Účinná od: 01.10.2014

Příloha pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Pozn. Parcela / DII Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena Výměra
[m2]

% Pacht
[Kč]

Katastr: Třebívlice
403 3 22 10002 pc/ha 84 200,00 Kč 1 277 2,2 236,55 Kč

406 4 22 10002 pc/ha 84 200,00 Kč 147 2,2 27,23 Kč

Celkem za katastr 1 424 263,78 Kč

Celkem 154 153 33 345,77 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar 
m2...za m2
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Datum tisku: 26.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
124 2 13 182,00 01.10.2014 31.01.2023 123 1 022,83 Kč

Celkem za katastr 13 182,00 1 022,83 Kč

Katastr: Chodovlice
680 12 2 270,00 01.10.2014 31.01.2023 123 19,74 Kč

Celkem za katastr 270,00 19,74 Kč

Katastr: Lukohořany
111 11 2 2 689,00 01.10.2014 31.01.2023 123 194,57 Kč

217 1 2 1 114,00 01.10.2014 31.01.2023 123 80,61 Kč

218 2 627,00 01.10.2014 31.01.2023 123 45,37 Kč

284 1 2 455,00 01.10.2014 31.01.2023 123 32,92 Kč

Celkem za katastr 4 885,00 353,47 Kč

Katastr: Podsedice
638 2 2 333,00 01.10.2014 31.01.2023 123 169,50 Kč

872 1 2 95,00 01.10.2014 31.01.2023 123 6,90 Kč

902 7 2 269,00 01.10.2014 31.01.2023 123 19,55 Kč

902 8 2 418,00 01.10.2014 31.01.2023 123 30,37 Kč

Celkem za katastr 3 115,00 226,32 Kč

Celkem vydané parcely 21 452,00 1 622,36 Kč

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Dii Skup. Výměra Datum 
[m2] zahájení 

pachtu

Datum
ukončení
pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dlažkovice
část dle bloku 124 2 12 457,00 01.02.2023 242 1 831,55 Kč

277 2 216,00 01.10.2014 365 47,90 Kč

278 2 1 672,00 01.10.2014 365 370,78 Kč

312 2 7 733,00 01.10.2014 365 1 714,87 Kč

313 2 7 859,00 01.10.2014 365 1 742,81 Kč

314 2 9 046,00 01.10.2014 365 2 006,04 Kč

369 2 7 517,00 01.10.2014 365 1 666,97 Kč

Celkem za katastr 46 500,00 9 380,92 Kč

Katastr: Chodovlice
část dle bloku 680 12 2 78,00 01.02.2023 242 11,22 Kč



Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Datum tisku: 26.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

752 3 2 101,00 01.10.2014 365 21,91 Kč

Celkem za katastr 179,00 33,13 Kč

Katastr: Jenčice
880 2 791,00 01.10.2014 365 163,23 Kč

883 2 1 637,00 01.10.2014 365 337,81 Kč

886 2 1 672,00 01.10.2014 365 345,03 Kč

889 2 629,00 01.10.2014 365 129,80 Kč

Celkem za katastr 4 729,00 975,87 Kč

Katastr: Klapý
653 83 2 1 610,00 01.10.2014 365 303,90 Kč

653 84 2 1 100,00 01.10.2014 365 207,64 Kč

Celkem za katastr 2 710,00 511,54 KČ

Katastr: Lukohořany
93 9 2 3 636,00 01.10.2014 365 780,72 Kč

část dle bloku 111 11 2 2 329,00 01.02.2023 242 331,56 Kč

111 17 2 2 258,00 01.10.2014 365 484,84 Kč

199 1 2 31,00 01.10.2014 365 6,66 Kč

část dle bloku 217 1 2 903,00 01.02.2023 242 128,55 Kč

217 5 2 1 284,00 01.10.2014 365 275,70 Kč

217 12 2 127,00 01.10.2014 365 27,27 Kč

část dle bloku 218 2 48,00 01.02.2023 242 6,84 Kč

280 13 2 3,00 01.10.2014 365 0,64 Kč

část dle bloku 284 1 2 9,00 01.02.2023 242 1,28 Kč

284 26 2 1 162,00 01.10.2014 365 249,50 Kč

300 4 2 60,00 01.10.2014 365 12,88 Kč

310 7 2 68,00 01.10.2014 365 14,60 Kč

Celkem za katastr 11 918,00 2 321,04 Kč

Katastr: Podsedice
část dle bloku 638 2 1 902,00 01.02.2023 242 271,88 Kč

641 2 1 511,00 01.10.2014 365 325,77 Kč

660 2 288,00 01.10.2014 365 62,09 Kč

679 4 2 1 115,00 01.10.2014 365 240,39 Kč

708 6 2 2 389,00 01.10.2014 365 515,07 Kč

755 15 2 331,00 01.10.2014 365 71,36 Kč

770 14 2 749,00 01.10.2014 365 161,48 Kč

770 15 2 1 624,00 01.10.2014 365 350,13 Kč

840 2 2 1 124,00 01.10.2014 365 242,33 Kč
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Výpočet pachtu k dodatku č. 2 pachtovní smlouvy č. 215N14/38

Datum tisku: 26.01.2023 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2023

840 23 2 68 382,00 01.10.2014 365 14 743,16 Kč

868 2 1 663,00 01.10.2014 365 358,54 Kč

část dle bloku 872 1 2 7,00 01.02.2023 242 1,00 Kč

část dle bloku 902 7 2 245,00 01.02.2023 242 35,02 Kč

část dle bloku 902 8 2 331,00 01.02.2023 242 47,31 Kč

904 2 2 699,00 01.10.2014 365 581,90 Kč

943 2 72,00 01.10.2014 365 15,52 Kč

959 2 1 394,00 01.10.2014 365 300,55 Kč

961 2 86,00 01.10.2014 365 18,54 Kč

976 2 108,00 01.10.2014 365 23,28 Kč

Celkem za katastr 86 020,00 18 365,32 Kč

Katastr: Třebenice
2167 3 2 346,00 01.10.2014 365 71,48 Kč

2167 7 2 327,00 01.10.2014 365 67,55 Kč

Celkem za katastr 673,00 139,03 Kč

Katastr: Třebívlice
403 3 2 1 277,00 01.10.2014 365 236,55 Kč

406 4 2 147,00 01.10.2014 365 27,23 Kč

Celkem za katastr 1 424,00 263,78 KČ

Celkem stávající parcely 154 153,00 31 990,63 Kč

Celkem 33 613
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